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Tikkahiihdon SM 22.2.2025 Kauhajoki
Jarjestajand KjT ja E-P piiri

Henkilokohtainen kilpailu paivitetty 22.2.2025 klo 17.30
hiihto hiihto
alka  pisteet
M-15 (4,5 km)
Hietikko Jiri JaTi 36,21 436,50
M-18 (6 km)
Stenvik Miika NoTik 34,34 454,33
M-yl (6 km)
Markkila Eero MieTi 21,05 589,17
Lyijynen Teijo NoTik 25,52 541,33
Uitto Mikko KT 31,27 485,50
Stenvik Mika NoTik 3452 451,33
M-50 (6 km)
Uitto Jukka KT 24,33 554,50
Lehtiniemi Esko ITK 36,15 437,50
M-60 (6 km)
Pylvanen Esa KLT 20,58 590,33
Kallionpaé Veli-Matti MieTi 24,03 559,50
Oijennus Asko KT 26,08 538,66
M-70 (4,5 km)
Svensk Risto MST 20,18 597,00
Leskinen Veikko JaTi 21,57 580,50
Maatta Timo PosTi 22,36 574,00
Holsa Kari KLT 24,37 553,83
Suhonen Jukka OST 26,58 530,33
Hattunen Mikko MST 22,37 573,83
N-yl (6 km)
Tuomisto Silja JaTi 25,02 549,66
Ojala Niina ITK 28,33 514,50
N-50 (6 km)
Tuomisto Seija JaTi 27,49 521,83
Mattila Merja KjT 29,34 504,33
Ojala Seija ITK 37,50 421,66

tikka
pisteet

80

86

65
83
124
102

195
124

184
151
120

197
202
179
166
176
125

196
51

220
169
71

yhteis
pisteet

516,50

540,33

654,17
624,33
609,50
553,33

749,50
561,50

774,33
710,50
658,66

794,00
782,50
753,00
719,83
706,33
698,83

745,66
565,50

741,83
673,33
492,66



Tikkahithdon SM 22.2.2025 Kauhajoki
Jarjestdjana KjT ja E-P piiri

Viestit

Naiset

JaTi 35,05

Tuomisto Silja

Méannikko Pirjo
Tuomisto Seija

Miehet

KjT 33,48
Uitto Mikko
Oijennus Asko
Uitto Jukka

NoTik 38,18
Lyijynen Teijo
Stenvik Miika
Stenvik Mika
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kokonaisaika
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